ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 28

________________

      ___________________

                       94-е собрание II-го созыва

Об определении статуса земельного участка

в д.Березкино на территории

муниципального образования

«Зоркальцевское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской федерации» (ред. от 07.05.2009г.) и Уставом муниципального образования «Зоркальцевского сельского поселения», рассмотрев письменное обращение инициативной группы д.Березкино, письменный ответ Комитета по экономическим ресурсам Томского района от 01.06.2011г. № 03-24/2385,
Совет Зоркальцевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Статус земельному участку (зеленому массиву согласно представленной схеме) в деревне Березкино на территории муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение» не определять.
2. Предусмотреть оформление данного участка в качестве зеленой зоны при разработке документов территориального планирования (генерального плана), намеченной на 2012год.
3. Направить Решение  Главе поселения для подписания и опубликования.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения.
Глава Зоркальцевского сельского  поселения                                                         В.Н. Лобыня

с. Зоркальцево

30.11.2010г.